

ÅRSREDOVISNING

för

S. Holmgrens Bilassistans AB

Org.nr. 556804-7608

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Simon Holmgren, Styrelseledamot
2023-05-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver bilbärgning, bil och traktorreparationer och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Östhammar i Uppsala län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har utökat verksamheten med en TMA lastbil och har möjligheten att kunnat ta emot ännu flera reparationer av fordon. Detta har medfört att omsättningen har fortsatt ökat även i år.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 436 358	3 557 559	2 132 401	2 338 561
Resultat efter finansiella poster	794 034	418 551	168 619	54 703
Soliditet (%)	55,26	50,54	47,38	38,57

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	1 541 735
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-125 000
Årets resultat			468 052
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>0</u>	<u>1 884 787</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 416 735
Årets resultat	468 052
	<u>1 884 787</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	125 000
Balanseras i ny räkning	1 759 787
	<u>1 884 787</u>

S. Holmgrens Bilassistans AB

Org.nr. 556804-7608

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 125 000 kr. vilket motsvarar 250,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 436 358	3 557 559
Övriga rörelseintäkter		127 293	2 795
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 563 651</u>	<u>3 560 354</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 232 492	-1 033 956
Övriga externa kostnader		-919 527	-774 563
Personalkostnader	2	-1 274 018	-999 886
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-347 392</u>	<u>-318 864</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-3 773 429</u>	<u>-3 127 269</u>
Rörelseresultat		790 222	433 085
Finansiella poster			
Ränteintäkter		23 239	383
Räntekostnader		<u>-19 427</u>	<u>-14 917</u>
Summa finansiella poster		3 812	-14 534
Resultat efter finansiella poster		794 034	418 551
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-200 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	0
Resultat före skatt		594 034	418 551
Skatter			
Skatt på årets resultat		-125 982	-90 631
Årets resultat		<u>468 052</u>	<u>327 920</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	368 690	61 834
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 224 427	1 502 382
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	<u>147 384</u>	<u>35 800</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 740 501	1 600 016
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	<u>1 024 863</u>	<u>984 353</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 024 863	984 353
Summa anläggningstillgångar		2 765 364	2 584 369
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		187 012	94 495
Övriga fordringar		16 435	2 638
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>182 324</u>	<u>146 062</u>
Summa kortfristiga fordringar		385 771	243 195
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>637 385</u>	<u>321 396</u>
Summa kassa och bank		637 385	321 396
Summa omsättningstillgångar		1 023 156	564 591
SUMMA TILLGÅNGAR		3 788 520	3 148 960

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 416 735	1 213 815
Årets resultat		468 052	327 920
Summa fritt eget kapital		<u>1 884 787</u>	<u>1 541 735</u>
Summa eget kapital		1 934 787	1 591 735
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		200 000	0
Summa obeskattade reserver		<u>200 000</u>	<u>0</u>
Långfristiga skulder	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		304 565	407 969
Summa långfristiga skulder		<u>304 565</u>	<u>407 969</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		289 404	241 404
Förskott från kunder		28 723	28 723
Leverantörsskulder		110 745	150 983
Skatteskulder		40 597	4 417
Övriga skulder		592 835	520 245
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		286 864	203 484
Summa kortfristiga skulder		<u>1 349 168</u>	<u>1 149 256</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 788 520	3 148 960

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	3-7

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda har varit	3,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Goodwill	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>122 000</u>	<u>122 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	122 000	122 000
	Ingående avskrivningar	<u>-122 000</u>	<u>-122 000</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-122 000</u>	<u>-122 000</u>
	Redovisat värde	0	0

S. Holmgrens Bilassistans AB

Org.nr. 556804-7608

Not		2022-12-31	2021-12-31
Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar		
	Ingående anskaffningsvärden	309 000	260 000
	Inköp	340 000	49 000
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-20 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	629 000	309 000
	Ingående avskrivningar	-247 166	-241 293
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	9 293	0
	Årets avskrivningar	<u>-22 437</u>	<u>-5 873</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-260 310</u>	<u>-247 166</u>
	Redovisat värde	368 690	61 834
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer		
	Ingående anskaffningsvärden	2 606 403	2 606 403
	Inköp	<u>47 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	2 653 403	2 606 403
	Ingående avskrivningar	-1 104 021	-791 030
	Årets avskrivningar	<u>-324 955</u>	<u>-312 991</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-1 428 976</u>	<u>-1 104 021</u>
	Redovisat värde	1 224 427	1 502 382
Not 6	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		
	Ingående anskaffningsvärden	35 800	0
	Inköp	<u>111 584</u>	<u>35 800</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>147 384</u>	<u>35 800</u>
	Redovisat värde	147 384	35 800
Not 7	Andra långfristiga värdepappersinnehav		
	Ingående anskaffningsvärden	984 353	816 353
	Inköp	<u>40 510</u>	<u>168 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 024 863</u>	<u>984 353</u>
	Redovisat värde	1 024 863	984 353
Not 8	Långfristiga skulder		
	Förfaller senare än 5 år	0	0

S. Holmgrens Bilassistans AB

Org.nr. 556804-7608

Övriga noter

Not 9	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	150 000	150 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	864 246	1 095 216

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Östhammar

Simon Holmgren

Simon Holmgren

2023-05-22

Vår revisionsberättelse har lämnats den 25 maj 2023.

Folkesson Råd & Revision AB

Katarina Boive

Katarina Boive

Auktoriserad revisor
